Regioni

Piemonte

Valle d'Aosta
Lombardia

Trentino Alto Adige
Veneto

Friuli Venezia Giulia
Liguria

Emilia Romagna
Toscana

Umbria

Marche

Lazio

Abruzzo

Molise

Campania

Puglia

Basilicata

Calabria

Sicilia

Sardegna

TOTALE ITALIA

Sede ufficio

elettorale reg.

Torino
Aosta
Milano
Trento
Venezia
Trieste
Genova
Bologna
Firenze
Perugia
Ancona
Roma
L'Aquila
Campobasso
Napoli
Bari
Potenza
Catanzaro
Palermo
Cagliari

| PARLAMENTARI DA ELEGGERE

AL SENATO DELLA REPUBBLICA

Abitanti

4.363.916

126.806
9.704.151
1.029.475
4.857.210
1.218.985
1.570.694
4.342.135
3.672.202

884.268
1.541.319
5.502.886
1.307.309

313.660
5.766.810
4.052.566

578.036
1.959.050
5.002.904
1.639.362

59.433.744

Seggi spettanti

309

Altri 6 seggi sono assegnati all’Estero, in particolare alle seguenti Ripartizioni:

EUROPA 2
AMERICA MERIDIONALE 2
AMERICA SETTENTRIONALE E CENTRALE 1
AFRICA, ASIA, OCEANIA E ANTARTIDE 1



