I PARLAMENTARI DA ELEGGERE

AL SENATO DELLA REPUBBLICA

Regioni	Sede ufficio elettorale reg.	Abitanti	Seggi spettanti
Piemonte	Torino	4.363.916	22
Valle d'Aosta	Aosta	126.806	1
Lombardia	Milano	9.704.151	49
Trentino Alto Adige	Trento	1.029.475	7
Veneto	Venezia	4.857.210	24
Friuli Venezia Giulia	Trieste	1.218.985	7
Liguria	Genova	1.570.694	8
Emilia Romagna	Bologna	4.342.135	22
Toscana	Firenze	3.672.202	18
Umbria	Perugia	884.268	7
Marche	Ancona	1.541.319	8
Lazio	Roma	5.502.886	28
Abruzzo	L'Aquila	1.307.309	7
Molise	Campobasso	313.660	2
Campania	Napoli	5.766.810	29
Puglia	Bari	4.052.566	20
Basilicata	Potenza	578.036	7
Calabria	Catanzaro	1.959.050	10
Sicilia	Palermo	5.002.904	25
Sardegna	Cagliari	1.639.362	8
TOTALE ITALIA		59.433.744	309

Altri 6 seggi sono assegnati all'Estero, in particolare alle seguenti Ripartizioni:

EUROPA 2		
AMERICA MERIDIONALE	2	
AMERICA SETTENTRIONALE E CENTRALE		1
AFRICA, ASIA, OCEANIA E ANTARTIDE		1